
Multifunkční FM vysílač Bluetooth 4.0 
 

Zapnutí zařízení: 

 Zapne se automaticky při zapojení do zapalování auta 

 Nastavte jakoukoliv frekvenci 

 Zapněte autorádio a nastavte stejnou frekvenci 

Nastavení frekvence a hlasitosti 

 Podporuje frekvence od 87,5 – 108,0 MHz, která se nastaví 
tlačítkem CH 

 Hlasitost se upravuje dlouhým stiskem tlačítek CH-, CH+ 
 Písničku zapnete stisknutím tlačítka se symbolem telefonu 

 Pro zastavení písničky tlačítko opět zmáčkněte 

Přehrávání hudby z SD karty 

 Vložte SD (TF) kartu do zařízení. Hudba ve formátu MP3      
a WAV se začne automaticky přehrávat. 

Připojení k bluetooth 

 Zařízení má bluetooth a funguje s druhým zařízením, které má bluetooth zapnuté 

 Bluetooth se zapne automaticky se zapojením přístroje do zapalování 

 V druhém zařízení najděte název a zařízení připojte 

 Zařízení si zařízení automaticky zapamatuje a spáruje při dalším zapnutí 

Přehrání hudby z mobilního telefonu 

 Po úspěšném připojení mobilního telefonu se zařízením pomocí bluetooth přehrajte hudbu z Vašeho telefonu 

 Nastavení hlasitosti, přeskakování hudby a další můžete jak z telefonu, tak přes zařízení 

 Můžete mít vloženou SD kartu a přitom poslouchat přes bluetooth z Vašeho telefonu 

Volání a přijímání hovoru 

 Můžete volat nebo přijímat hovory pokud jste připojeni k bluetooth.  

 Při příchozím hovoru zmáčkněte tlačítko se symbolem telefonu pro přijmutí hovoru. Hovor ukončíte opětovným stisknutí tlačítka  

 

 

Něco o FM vysílači 

 Autovysílač je chytré zařízení, které vám umožní zvýšit funkčnost i toho nejjednoduššího autorádia 

 Funguje to tak, že v autorádiu si zvolíme rádiovou frekvenci, na které nevysílá žádné rádio. Potom nastavíte stejnou frekvenci na vysílači a v tomto 

bodě vysílač posílá data přímo do autorádia a z rádia přímo do reproduktorů v autě 

 Námi nabízený vysílač je univerzální přístroj a je připojitelný na všechny typy autorádií. 

 Vysílač stačí připojit k telefonu přes Bluetooth  

o Vaše oblíbené písničky přehrávané z telefonu se budou posílat přímo do reproduktorů auta. Skladby lze přehrávat z Youtube, Spotify, 

skladby uložené v paměti telefonu a všechny ostatní, které lze přehrávat v telefonu. 

 Bezpečné rozhovory bez rizika = Vysílač je vybaven soupravou handsfree, která Vám umožňuje telefonovat, aniž byste složili ruce z volantu.  

o Zabudovaný mikrofon ve vysílači má účinný dosah až 2 metry, takže se nemusíte bát, že vysílač bude příliš daleko a hlas bude špatně slyšet.  

 Vysílač má speciální tlačítko pro přijímání a ukončování hovorů. 

 Vysílač má zabudovanou zásuvku AUX mini Jack 3,5 mm, díky které můžeme připojit jakékoli zařízení s zásuvkou AUX.  

o Údaje ze zařízení budou odeslány do vysílače a následně do reproduktorů v autě 

o Vysílač je dodáván s kabelem AUX, který umožňuje propojení zařízení s vysílačem 

 Vysílač posílá hlasové povely GPS navigace přímo do reproduktorů v autě.  

Hlasové povely pomáhají upoutat pozornost na cestě bez nutnosti neustálého dívání se na obrazovku navigace. 


	Multifunkční FM vysílač Bluetooth 4.0
	Něco o FM vysílači


